
Smlouva č. SP EZS 28O22O24t1284a,b/{28§/Kí3
o poskytování bezpeěnostní stužby k zajištění ácnrany majetku a osob

Smluvní strany

REEL.KLADNO s, r, o., K HáJovně 'l84,27g 01 Lhota
§Ialularnl zls_ltfce ; Jan Chudoba, jednatel

í!p:ána,v oR Prah,., ldcíl o. vložiia e9978/o1 lÓo :25773721
EanKovni sDni§nl .aq.-
Telefon : Mobil :

(dáló .ien,,poskytovatel'')

a

labyrint - středisko Volného óasu, vzdélávánl a služeb, Arbesova 11B7,27201 KladnoS,tatutární zástupce : Lucie PeštoválCO:00873195 Tel.:
(dále jen,,zákazník'')

ntň. C,Z25773721

Preametlsmtouvyí, Předmětem této smlouvy ja závazek poskytovalele
střežit objekty zákazníka 

-prostřednicwím 
nápoieni

zabozpečovacího zařízení zákaznika na StŇisto
_ asisienčních. slu_ž_eb poskytovatele (dále jén 

"SÁŠ'r.z, pos,Kytovatel zajišťuje ochranu objektů zákazníka nazákladě. přijatého signálu zězabezpečovacího
zařízení zákazníka do systému SAS dle'Požadavku
služeb objektů napojených na SAS - viz eúlóvane
přilohy,

3. Poskytovatel služeb může zajišťovat výjezdy cestou
třetích §ubjektú..

4- V obchodně závazkových vztazích, které nejsou
touto smlouvou upraveny, se smluvni stranv řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníkÚ.

ll.
_. _Podmínky poskytování službyí. Na SAS_ poskytovatele ňrrtZe UYt nafoieno pouze

zabezpečovací zařízení, jenoZ instalácé a provoz
od_povídá příslušným technickým požadavkúm a u
níž je zákaznikem zajištěno piova'Oěni technického
seívisu a revizí odbornou Ílrmou.

2. Po připojení zabezpečovacího zařizení na SA§
pracovník (technik) poskytovatele provede zkoušku
přenosu dat, jejíž výsledek je zaznamenán na PCO
sAs.

3. Poskytovatel j6 odpovědný pouze za bezchybný
technický stev a fungování jím OoOanano,
namontovaného a odzkoušeného přenosového
zaíízení, nemá však odpovědnost ia kvalitu a
funkčnost přenosových tras, které nejsou jojim
majetkem. V případě, že poruchy byly iptlsobeny
neodbornou manipulacl zákaznlka' heob jinenó
subjektu, došlo ke zničeni nebo XiaOeZi
přenosového zařizení nebo nebyly ze strány
zákaznika dodženy potřebné poOminŘy pío óinno§t
zařízení, jdou veškeré náklady stímto vzniklé ktíži
zákazníka,

4. Technický slav a funkčnost zařízení instalovaného
v objektu třetim subjektem a užívanó zákazníkem je

v celkové péči zákazníka, véetně opíav a nákladů
s tím spojených,

5. Zákazník odpovídá za udržování funkčního stavu
dtlležitt/ch zařízeni napojených na přenosové
zařlzení, označení míst uloiení klíčů, označení
východů atp., tak, jak byly v době zpracování
dokumentace, stejné tak za oznámaní oso'b a adres
pro piípad vyrozumění. Veškeré změny je zákazník

_ povinen neprodleně oznámit poskytovaieli,
6. Zákazník se zavazuje předem ozňámit poskytovateli

veškeré změny, které by mohly ovlivnit plnění této
smlouvy, zejména :

a) každou - i dočasnou - změnu uživatele nebo
obsluhy zaíízenl připadně eměnu telefonního
čísla

b) zabudováni dalšího i případné rozšíření
zabezpečovacího zařizení v objektu,

c) Zrušenl smlouvy na prováděni technického
servisu, a periodických revizí zařlzení.

lll.
Odpovédnost za škoduí. Poskytovatel odpovídá zákazníkovi za škodyvzniklé v případě zaviněné nočinnosti

po§kytovatele, vedouci ke vzniku škody na majetku
zákazn íka.

2, Poskytovatel neodpovldá za pilpadný vznik škody
na majetku ve stíeženém obje.ktu, zpúsobeným
zákazníkem či jiným subjektem, Úsilí poskytovatele
piitom směřuje ke snížení možných následných
škod.

3, Za neplnění této sm|ouvy nelze považovat nečinnost
pracovnikú poskytovatele v případech, kdy z jakékoli
příčiny signál zabezpečovacího zařízení zákazntka
nebyl přenesen do SAS pro poruchu JTS nebo
operátora G§M.

lV.
Ceny služeb

Ceny jednotlivých služeb a celková cena jsou stanovsny
v každé příloze s požadavkem služeb ke konkrétnímu
objektu. Pokud není uvedeno jinak, jsou veškeré ceny

R.REEL KLADNO s.r,o.



uváděny bez DPH. Jednotlivé přílohy jsou éíslovány a
lato smlouva tvořl jejich nedílnou souóást.

V.
Trvání smlouvy

1. Tato smlouva se uzavlrá na dobu neurčitou a lze ii
pisemně vypovědět bez uvedení důvodu, Výpovědní
lhůta činl 2 mésíce a počíná běžet prvnlm dnem
následujíciho mě§ice po doručení výpovědi druhé
smluvní slrané.

2. Platnost této smlouvy je rnožné ukončit i dohodou
smluvních stran.

3. Účinnost smlouvy započne po podpisu smlouvy
oběma stranami a uvedenl zařízeni do trvalého
provozu na monitoíovací centrálu poskytovatele.

Vl.
Pletebni podminky

1. ZáRaznlk se zavazuje po podpisu této smlouvy
uhíadit jednorázovou platbu dle hodnoty uvedené
v předané faktuře - rlaňového dokladu a souhlasí
s tím, že do uhrazeni přislušné částky nobude
zařlzeni pro přenos §ignálu uvedeno do provozu,

2, Měsíční poplať<y budou zákazníkem hrazeny zpétné
za předchozi měslc. Splatnost faktury ěiní ,l0 dni od
data vyslaveni. Urok z prodlenl činí 0,05 Yo zdlvžné
částky za každý den prodlenl a zákazník souhlasi
s tím, že mu úrok z prodlenl bude poskytovalelem
automaticky připočten k fakturaci v následujícím
měsíci.

3. V případě prodlení delšiho 30 dnů poskytovate|
zallzenl vyladi z provozu do doby, nEž bude cg|á
dlužná částka včetně úroku z píodlení uhrazena.

vll,
Odstoupeni od smlouvy

1. ZáP€znI/.r může odstoupit od smlouvy ihned,
v případech, když poskytovatel porušuje podmínky
vyplývající z této smlouvy a to :

a) přes pisemné upozornéní zákazníka
prokazatelně neplní př9dmět této smlouvy

b) činnosti, ke kterým je smluvně vázána.

Poskytovatel může odstoupit od smlouvy ihned,
pokud zákazník poruši plnéni této smlouvy tlm, že :
a) po dobu 60 dnú neuhradí dlužnou částku za

poskytované služby
b) poruší bod ll. odst. 5, nebo 6 této smlouvy
odstoupenl od smlouvy nabývá účinností dnam
doručenl.

vlll.
Součlnnost zákaznlka po ukončenl smlouvy

Zákaznlkie povinen:
í. Při plipojení na §AS pomoci JTS, zajistit součinnost

své servisní organizace s pracovniky poskytovatele
aby tito ke dni ukončeni smlouvy mohli provést
vymazáni té části programu ústředny
zabezpečovacího zařízení, která byla potřebná pro
přenos dat na SAS.
umožnit zaméstnancům demontáž zařízení
nejpozději do í0 pracovníoh dnů po ukončeni
platnosli smlouvy.
Při připojení na SAS pomocí G§M, je-li majetkem
zákazníka, odevzdat SlM kaňu pokud Je tato
maj€tkem poskytovatele a doplatit zbývající poplatky
za služby operátora GSM (případně zspletit převodní
poplatek za SlM kaňu rovnající se její ceně v době
pořlzení).

lx.
závěrečná ustanovenl

Tato smlouva byla sepsána ve dvou vyhotovenlch,
obě vyhotovení mají platnosl originá|u, Jedno
vyhotovenl obdsžl zákaznlk a jedno vyhotovenl
poskytoVatel.
Tuto smlouvu lzo měnit nebo doplňovat pouze
formou písemných a vzestupně ólslovaných dodatků
podepsaných odpovědnými zástupci obou smluvnich
stran. Dodatky se stávají nedílnou souěásti télo
smlouvy.
Nedílnou souě§tí této smlouvy jsou číslované
přílohy s požadavkem služeb a stanovením jejich
cen ke každému konkrótnímu obiektu,
§mlouva nabývá platno§ti dnem podpisu
oprávnéných zástupcú smluvních stran.

2 5 -tji- 202t

1.

2.

4.

V Kladné dne 28.02.2024

3.


